Datum Janue iij Kal. Junij, pontificatus nostri anno octavo.
Pergamenturkunde des No A, (F,) mit anhingender Bleibulle.

1251, Juni 3. Genua. v
Papit Innoceny V. empfiehlt den Schug des Erybifhofs von Daing und jeiner Suffragane
vas Monnenflofter MNitolausbery und  beftdtigt demfelben die von feinen Worgdngern ver-
fichenen Medhte und Freibeiten.

(L. 3.) Ego Innocentius catholice ecclesie episcopus,  (Signum.)
[ 2

Tio- 5 Petius tb s, Marcelli presbyier cardinaliis,

3% » frater Johannes tt s, Laurenti in Luan. presbyler cardinalis.
< » Petrus Albanensis episcopus.

~+ s Riecardus s. Angli. diaconus cardinalis.

. Johannes s, Nicolai in carcere Tullian. diaconus cardinalis.
Datum Janue per manum magistri Marinj s. Romane ecclesie viceeancellarij 1j. Non. Jani

indictione viiij, incarnationis dominice anno M. (C Lj, pontificatus vero domini Innocentij pape iiij.
anno octavo,
Pergamenturkunde des N. A, (F.). Anhiingt die Bleibulle Innocenz 1V,

VE.
1262, Febr, 29,
Graf Heinvidy v. Honfiein {dlidtet cinen Streit ves Klofters mit ver Gemeinde Klein:
werther.

Henrieus dei gratia comes de Houstein wniversis presentem  litteram inspecturis aalotem
in domino.

Rotam esse cupimus ommibus | presentem paginam visuris, quod discordiam inter preposituim
Montis 5. Nycolai ex parte wna et Henricum militem et alios cives et colonos de Horwertere ) ex
pecie allera pust prinmm concordiam  denuo exortam concordavimus tali forma, quod idem
prepositus propter dominum de arbitrio suo et bona voluntate in villa antedicta vinom ad divie
sum sacrificium ministrabit; e scilicet, ul de ceiors quibuslibet rusticorum consnetudinibus sit

solutns, nisi qued dabit eeclesiastico unum parvum mwodivm singulis aunis. Freterea fossas fodiet,
sepes sepel ad frugun costodiam pro sua parte fontemque, cum necesse Tuerit, cum evieris

expurgabit.  Constructura etiam viarum cum aliis, prout necessitas postulaverit, laborabit. Decre-
vimus igitur partibus utriusque eonsentientibus, quod si rancor aut discordia, qued non speramus,
iuter ipsos emergeret in futuro, eligere viros providos et discretos dominum . . abbatem ecclesie
su divelt et dominum . . prepositun Novioperis in Northusen super eorum diseordils sopiendis;

1) Sleinwerther fiidliy Nordhaujen.
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si vero predictarum  ecelesiarum prelati ipsorwin discordiam nullatenus possent ad coneordiam
revocare, eam partem, quam ex eornm relatione cognovimus ream, omnibus quibus valemus modis
volumus impedive, alteram autem, quae innocens est, in suis quiluslibet necessitatibus quantum
POSSUIMUS Promovere.

Huius composicionis et concordie per nos facte testes sunt dominus I0

decanns . Crucis
in Northusen, Th., canonicus ecclesie eiugdem, Henricus et I{e

eicus milites de Ascozerod. t)

e 9 0 o ., . .
Datumr anno gratie M CC Lx iij in eathedra S. Petrj.
Pergamenturkunde des No A, (M b,). Siegel fehlt.

VEE.
1262, Septr, 28,
®raf Frwdridy v, Beidhlingen iibereignet dem flofter Nifolansbery verjdhicoene Srunditicte
i Edate.

Nos Fr. dei gratia comes de Bichelingin nosse volumus presentes inspectores, | quod mansum
unutn in villa Schate *) situm et septem areas in eadem villa sitas eam pratis attinentibus et ter-
ciaw parten indaginis adiacentis, que C. dietus Rolappe a nobis tenuit ijure feadali,
tatis ecclesie Montis s. Nicholay libere contulimus eum piscina adiacente, quam Fr. filius noster,
comes de Lare, dowine Hermanno fundatori et preposito eiusdem loci vendiderat, et aream iam
dicte piscine adiacentem, que specialiter aliis emptionibus fuerat exclusa, ipso iure proprietatis
dedimus absolute,

Huius donationis testes sunt comes Fr. de Stalbere, Fr. de Drieford,®) Henricus de Wilrode, ¢)
Egelolfus de Bendel(eben),?) Henricus Gyrbuel
Spigil et alii quam plures,

iure proprie-

. Henricus Lupin, Hunoldus frater suus, L. dictus

i 1] g B
Newow a anh

’ e NV
Datam ause dominy M CC Lx i wj hal. Uctobris.
Pergamenturkunde des N. A. (M b,). Siegel fehlt.

- . ) . VEEE
1265, Muguit 20, Perngia,

Bapit Clemens 1V, giebt vem RKlofier das Necht auf den Evwerb unredhtmafig durdy Jing-

nabme, faub w. { w. angeeigneten Gutes, fofern dper ®efchidigte nicht mebhr zu ermittlen ift,

o13 jum Betrage von TUU Blark gum Wiederaufbau des Fiirglid) niedergebrannten Klofters.

Ulemens servus servorum dei dilectis filii preposite et conventui monasterii Montis s. | Nicolai
Ulstertiensis ordinis Magnntinensis diacisie salutem ot apostolicam benedictionenn,

Meritis  vestre religionis inducimur, ut vos prosequamur grabis

v P ey o B P
Lanho Wiaustilul upuiung,

~ frgrbes p PR A
s GUe Vestris nocessitatious

vum itaque ad reparationem monasterii vestri et officinarnm sius, que

Yy Ujdhervbe bei Bletdyerode.

) @dyate Sitdlich Mordhanfen an Sev Halle-Lulfeler B,

Yy Zreffurt a/Werva,

) Weilrobe weftiid) Bab Sacia {om Eiibharg), fueis Worbis,
7) Benbeleben et Sondershaufen,
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gunt miserabili casu combusta, sieut asseritis, proprie vobis non suppetant facultates, nos vestris
supplicatiunibus annuentes, ut de usuvis, rapinis et alias male acquisitis, si hij, quibus eornm
restitutio fieri debeat, edietis publice propositis in locis competentibus omnine inveniri vel sciri non
possinf, usque ad summam eentun narcarum argenti pro reparatione monasterii et offlcinarum
iu‘e(‘.ictm"um iu Maguntinensi civitate ac diocisi recipere valeatis, vobis auctoritate apostolica duximus
concedendum: 51 pro similium receptione alias non sitis a nobis holusmodi gratiam consecuti, ita
quodsi aliquid de ipsis centuin areis  dimiseritis aut restitueritis vel dederitis illis, a quibus
gag receperitis, hutusmodi dhsissam vel vestitntum sea datum nichil ad liberationem eorum prosit
nee quantim ad illud hateantur aliquatenus absoluti, presentibus post biennium minime valituris,
Nalli ergo omninoe hominum liceat hane paginam nostre concessionis infringere vel el ausu temerario
contenire. S quis autem hoe attemptare presumpserit, indignationem omupipotentis det et bh. Petsf
et Paull apostolorum eius se noverit incursurum.